
                               令 和 ６ 年 ２ 月 １３日 

保護者様 

 横浜市立山内小学校 

校長 佐 藤 正 淳 

 

 
授業参観・懇談会オンラインのお知らせ（学校教育報告会） 

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、今年度最後の授業参観及び懇談会（学校教育報告会）を行います。ご多用のこととは存じますが、 

ぜひご参観、ご出席いただきたくご案内申し上げます。懇談会は、１～５年生オンライン、６年生来校してい

ただいての懇談会になります。ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

1 授業参観・懇談会（日時・場所） 

 

〇授業参観の教科等につきましては、後日お知らせします。 

  

学年等 日程 授業参観 学年懇談会 

オンライン 

Zoom ログイン ID 

（１組・２組） 

Zoom ログイン ID 

（３組・４組） 

個別支援級 ３月 １日（金） １０時４０分～ １４時４５分～ 891 9155 4578 

1 年 ３月 １日（金）   〃   〃 867 7936 4976 755 1743 7488 

2 年 ３月 １日（金）   〃   〃 690 965 3574 465 446 5212 

3 年 2 月 2９日（木）   〃   〃 716 1197 5324 878 5748 4084 

4 年 2 月 2９日（木）   〃   〃 851 3908 5857 895 9619 4591 

5 年 2 月 2９日（木）   〃   〃 853 9053 9298 896 7190 1052 

6 年 2 月 2６日（月） １３時１５分～ １４時４０分～     

      ※６年生は、懇談会を体育館にて行います。  

 

 

2 お願い   

○ 来校前の検温・入校時の手洗い（１階の手洗い場をご利用ください）をお願いします。 

３７度以上の発熱がある場合は、来校をお控えください。 

○ マスクを着用し、教室内での私語は、お控えください。 

○ 教室内は密を避け、ゆずり合ってご参観ください。終了後は速やかにご退出ください。 

     ○ 校舎内での写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

     ○ 上履きをご持参ください。靴はビニール袋等をご持参の上、各自でお持ちください。 

○ 名札または腕章をご着用ください。  

パスワードは 

「yamauchi」です。 


